
２０２２年１月１１日

会　員　各　位

福岡県経営者協会

専務理事　中村　年孝

　日頃より当協会の活動につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　近時の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、下記の福岡経協セミナーの開催を中止する

ことといたしましたのでお知らせいたします。　

　会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程をお願い申し上げます。

１　開催中止するセミナー

開催日

２０２２年２月１８日(金)

　　　　　　　以　　　上

福岡経協セミナーの開催中止について

記

セミナー名

　失敗しない人事賃金制度改定のポイント!

　

　第１講　高齢者雇用における人事賃金制度の見直し

　第２講　同一労働同一賃金を踏まえた賃金制度見直し

　　　　　の方向性


